Elektromotorische Module
Rotationseinheiten
Electrically driven modules
Rotary Units
FIBRO LÄPPLE Technology
Ar
t.-
N

with 6 way leadthrough
6
Bestellbeispiel / Ordering example 54. 57. 4. 0360. 820
Antrieb: Lage A, B, C oder D / Drive unit position on A, B, C or D
Motorfabrikat und genaue Typenbezeichnung erforderlich,
auch bei Beistellung oder Selbstmontage.
Exact details of the motor required.
Even for self-assembly
Zubehör / Accessories:
Verteilerteller, siehe Seite 16 / Distributor table, see page 16
Fixierringe, siehe Seite 22 / Fixing rings, see page 22
DBA
k6ø140
A
ø15
M10
4,
5
24
M16
12
7 19
3,
5
36
13
5
5
7
10
6 66
68
ø20
ø1338
66
4,
5 ø18 H7
19
0
190
115
17
,5
7
49
142,5
160
ø41
8
x
45
°
95
,2
6
22
0
20 x 45°
110 124,5
55
110
k6ø140
TK ø110
17
4 10
0
ø24 H7
H7
C
M10 x 24 tief / deep (6x)
M12 x 28
tief / deep (4x)
140H8 x 4,7 tief / deep
Freisparungen
ca. 30 breit x ca. 5 tief